
Id: ZLASZ-IXRHC-BZEZM-ZPIWJ-HCHDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/32/11
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. 
Nr 34, poz. 170) Rada Gminy Wróblew, po uzgodnieniu projektu uchwały z Regionalną Dyrekcją Ochrony 
Środowiska w Łodzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody - drzewo z gatunku jesion wyniosły o obwodzie 350 cm rosnące 
w Kościerzynie na działce nr 25/6, obręb geodezyjny 14 Rozparcelowany Majątek Kościerzyn, będącej 
w użytkowaniu wieczystym Łódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Bratoszewicach. 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa ludzi 
i mienia wobec faktu, że główny pień jest spękany do tego stopnia, że wywołuje zagrożenie w postaci 
rozszczepienia konarów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dawid


